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Breakdown-ul unui venit complet de 191.000,00 RON

pe an.
Angajat
Venit brut

Fara taxe

Salariu tarifar

Asigurari sociale (CAS) 25%

Asigurari sociale de sanatate (CASS) 10%

Deducere personala (DP)

Impozit pe venit (1V) 10%
Tichete de masa 20
Venit net
Angajator

Contributie asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%

Venit complet

TOTAL TAXE
Angajatul plateste statului
Angajatorul plateste statului

Total taxe incasate de stat

15.576,00 RON
400,00 RON
15.176,00 RON
3.794,00 RON
1.518,00 RON
0,00 RON

0,00 RON
400,00 RON
9.864,00 RON

341,00 RON
15.917,00 RON

5.312,00 RON
341,00 RON
5.653,00 RON

3.130,00 EUR
81,00 EUR
3.049,00 EUR
763,00 EUR
305,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
81,00 EUR
1.982,00 EUR

69,00 EUR
3.198,00 EUR

1.068,00 EUR
69,00 EUR
1.137,00 EUR

Pentru a plati un venit complet de 191.000,00 RON pe an si 20 tichete de masa, angajatorul cheltuie 15.917,00 RON pe
luna.
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